DI002.01

Mod.381_MD_DI_0

ANEXO II

PROPOSTA DE LICITAÇÂO EM CARTA FECHADA

HASTA PÚBLICA PARA ATRIBUIÇÃO DE DIREITO DE UTILIZAÇÃO DAS ESPAÇOS DE

VENDA LOJA 5 DO MERCADO MUNICIPAL DE GOUVEIA |

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Gouveia

A pessoa/firma abaixo identificada:

Nome: ___________________________________________________________________

Morada/Sede: _____________________________________________________________

Contacto: ___________________ E-mail: ________________________________________

Atividade profissional/CAE: ___________________________________________________

Localização da atividade profissional: ___________________________________________

NIF.: ____________________________

representada por:

_________________________________________________________, portador do Bilhete

de Identidade/Cartão de Cidadão n.º ___________________, emitido em ___/___/_____,

pelo arquivo de Identificação de ___________________________, válido até ___/___/_____.

Vem apresentar a V. Exª proposta de licitação no âmbito da licitação em hasta pública

para ATRIBUIÇÃO DE DIREITO DE UTILIZAÇÃO DAS ESPAÇOS DE VENDA N.º 5 DO

MERCADO MUNICIPAL DE GOUVEIA.

DI002.01

Mod.381_MD_DI_0

Identificação da Loja

Espaço de Venda Nº Ramo de Atividade

Loja Exterior 5 Comércio a retalho / Prod. Alimentares/ Serviços

Proposta:

Valor da Proposta (€) Valor da Proposta por Extenso

Gouveia, ………… de ………………………………. de…………….

………………………………………………………………………………..

(Assinatura)